МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«АХМАТ-ЮРТОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА №1 им. А-Х. КАДЫРОВА»

               ПРИКАЗ

01.09.2020г                            с. Ахмат-Юрт                             № 116-б

О создании отряда юных инспекторов движения (ЮИД)

В целях расширения форм работы с детьми по профилактике детского
дорожно-транспортного травматизма, формирования у школьников активной
позиции в проведении работы по ПДД и БДД, профилактике ДДТТ
 п р и к а з ы в а ю:

1. Создать отряд юных инспекторов движения (ЮИД) в 2020-2021 учебном

году из числа учащихся 5 «Д» класса.
2. Утвердить Положение о школьном отряде юных инспекторов движения

(приложение № 1).
3. Назначить руководителем отряда юных инспекторов движения (ЮИД)

классного руководителя 5 «Д» класса Юсупову М.А.
4. Руководителю отряда юных инспекторов движения (ЮИД) Юсуповой

М.А.
4.1. Составить календарно-тематическое планирование работы отряда

юных инспекторов движения (ЮИД) согласно Положению о
школьном отряде юных инспекторов движения.

4.2. Вести учет посещаемости занятий учащимися.
5. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя

директора по ВР Эдилову М.М.

Директор                          З.С. Садулаева

С приказом ознакомлены:

____________ М.М. Эдилова

____________ М.А. Юсупова

Приложение №1

Список отряда ЮИД

МБОУ «Ахмат-Юртовская СШ№1 им. А-Х. Кадырова»

на 2020-2021 учебного

№

Ф.И.О класс

1.  Айдамиров Рамзан  5 д инспектор
2.  Айдамирова Ясмина  5 д Командир отряда
3.  Арсункаев Умар  5 д инспектор
4.  Ахмедова Асьма  5 д Начальник штаба
5.  Вахаева Марзет  5 д инспектор
6.  Висингириева Хава  5 д инспектор
7.  Гайтамиров  5 д инспектор
8.  Делимханова  5 д инспектор
9.  Ибрагимов Рахман  5 д инспектор
10.  Каимова Петимат  5 д инспектор
11.  Каимова Хеди  5 д инспектор
12.  Муртаев  Тамирлан  5 д инспектор
13.  Муртаева Залиха  5 д инспектор
14.  Мусханов Ахмед  5 д инспектор
15.  Мутаева Раяна  5 д инспектор
16.  Муцуев Умар  5 д инспектор
17.  Садулаева Иман  5 д инспектор
18.  Титиев Закри  5 д инспектор
19.  Усмаев Зелимхан  5 д инспектор
20.  Хизриев Сулим  5 д инспектор
21.  Эдильгириева Залиха  5 д инспектор
22.  Эдильгириева Ровзет  5 д инспектор
23.  Эдильгириева Хадижат  5 д инспектор
24.  Эдильгириева Хутмат  5 д инспектор
25.  Элимханова Диана  5 д инспектор
26.  Элимханова Линда  5 д инспектор

Руководитель отряда                         М.А. Юсупова

                                                                   Утверждаю:

                                                                   Директор        _____________

                                                                                            З.С. Садулаева

Список отряда ЮИД
МБОУ «Ахмат-Юртовская СШ№1 им. А-Х. Кадырова»

на 2020-2021 учебного

№

Ф.И.О класс

1.  Айдамиров Рамзан  5 д инспектор
2.  Айдамирова Ясмина  5 д Командир отряда
3.  Арсункаев Умар  5 д инспектор
4.  Ахмедова Асьма  5 д Начальник штаба
5.  Вахаева Марзет  5 д инспектор
6.  Висингириева Хава  5 д инспектор
7.  Гайтамиров  5 д инспектор
8.  Делимханова  5 д инспектор
9.  Ибрагимов Рахман  5 д инспектор
10.  Каимова Петимат  5 д инспектор
11.  Каимова Хеди  5 д инспектор
12.  Муртаев  Тамирлан  5 д инспектор
13.  Муртаева Залиха  5 д инспектор
14.  Мусханов Ахмед  5 д инспектор
15.  Мутаева Раяна  5 д инспектор
16.  Муцуев Умар  5 д инспектор
17.  Садулаева Иман  5 д инспектор
18.  Титиев Закри  5 д инспектор
19.  Усмаев Зелимхан  5 д инспектор
20.  Хизриев Сулим  5 д инспектор
21.  Эдильгириева Залиха  5 д инспектор
22.  Эдильгириева Ровзет  5 д инспектор
23.  Эдильгириева Хадижат  5 д инспектор
24.  Эдильгириева Хутмат  5 д инспектор

25.  Элимханова Диана  5 д инспектор
26.  Элимханова Линда  5 д инспектор

Руководитель отряда                         М.А. Юсупова

		2025-11-20T12:35:40+0300
	Садулаева Зарат Салмановна